
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 березня 2022 року                  м. Біляївка     № 64 

 

Про тимчасове призупинення, зміну режимів роботи та планової 

кількості оборотних рейсів за добу на автобусних маршрутах загального 

користування на період воєнного стану 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи КП «Наш дім»  

від 17.03.2022 № 170 та ТОВ «Турист» від 17.03.2022 № 65, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. КП «Наш дім» тимчасово призупинити приміський автобусний 

маршрут загального користування № 1 «м.Біляївка - с.Майори», режим руху - 

маршрутне таксі, на період воєнного стану (Договір від 03.07.2021 № 1). 

2. ТОВ «Турист» тимчасово призупинити міські автобусні маршрути 

загального користування № 2 «Біляївка - Кільце» (АТП - вул. Садова) та № 3 

«Біляївка - Кільце» (вул. Садова - АТП), режим руху - маршрутне таксі, на 

період воєнного стану (Договір від 13.10.2021 № 4 та Договір від 13.10.2021  

№ 5). 

3. КП «Наш дім» встановити наступні режими роботи та планову 

кількість оборотних рейсів за добу на міських автобусних маршрутах 

загального користування № 2 «Біляївка - Кільце» (АТП - вул. Садова) та № 3 

«Біляївка - Кільце» (вул. Садова - АТП), режим руху - маршрутне таксі, на 

період воєнного стану: 

- понеділок – п’ятниця (4 рейси на добу) міський автобусний маршрут 

загального користування № 1 «Біляївка - Кільце» (АТП - Генерала Глібова), 

режим руху - звичайний; 

- субота – неділя (3 рейси на добу) міський автобусний маршрут 

загального користування № 2 «Біляївка - Кільце» (АТП - вул. Садова) та № 3 

«Біляївка - Кільце» (вул. Садова - АТП), режим руху - маршрутне таксі. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


